2020 年 4 月 1 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

http://www.nikke.co.jp/

人事異動のお知らせ

標記の件につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

＜組織改正＞

（2020 年 4 月 1 日付）

監査室の機能を内部監査室へ移管し、監査室を廃止する。

＜人事異動＞

（2020 年 4 月 1 日付）

新 職 旧 職 氏 名

内部監査室長 監査室長

兼 内部監査室長 松本 義子

以 上

 ≪本件に関する問い合わせ先≫

ニッケ 経営戦略センター

人財戦略室長 来栖 泰

TEL：06-6205-6620